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ADIOUI,  RAOUIA - 17/36038773 12,00 2,00 13,47 18,00 9,50 0,00 15,00 2,00

AMIAR,  IBTISSAM - 17/36046835 12,00 2,00 11,18 18,00 10,66 8,00 13,25 2,00

BADI,  ABDALLAH - 06/6052241 10,00 2,00 11,18 18,00 8,16 0,00 15,00 2,00

BARKA,  HIBA MERIEM - 17/36039004 0,00 0,00 1,36 0,00 1,66 0,00 6,50 1,00

BENCHABANE,  FATIMA ZAHRA - 17/36046500 12,00 2,00 14,04 18,00 11,66 8,00 14,00 2,00

BENZERTI,  NESRINE - 15/36043651 12,00 2,00 12,18 18,00 10,16 8,00 13,25 2,00

BOUHADJAR,  LATIFA - 17/36042571 5,00 0,00 10,15 18,00 8,83 0,00 13,00 2,00

BOUMAZA,  HADJER - 14/36042442 6,00 0,00 10,88 18,00 11,66 8,00 13,75 2,00

BOURAS,  MARAH - 17/36045202 16,00 2,00 9,17 8,00 6,16 4,00 13,25 2,00

BOUREGHDA,  HADJER - 17/36046332 10,00 2,00 12,52 18,00 7,66 0,00 14,50 2,00

CHEKKATI,  RIYANE - 16/36045887 14,00 2,00 13,52 18,00 7,83 0,00 13,50 2,00

CHELLIHI,  ILHEM - 16/36047640 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

DAFRI,  DALILA - 17/36047986 14,00 2,00 14,38 18,00 13,16 8,00 16,50 2,00

DJEMA,  DJIHANE - 17/36039588 7,00 0,00 10,82 18,00 9,50 4,00 13,50 2,00

DOUBABI,  ASMA - 16/36045876 8,00 0,00 13,18 18,00 6,50 0,00 13,50 2,00

EL MAADI,  NESRINE - 17/36038982 11,00 2,00 13,78 18,00 13,33 8,00 15,00 2,00

HAFIANI,  AYA - 16/36041928 11,00 2,00 12,31 18,00 12,00 8,00 13,25 2,00

HANNACHI,  SARRA - 17/36040897 9,00 0,00 12,67 18,00 9,00 4,00 11,00 2,00

HENCHIRI,  YOUSRA - 17/36043718 8,00 0,00 12,38 18,00 10,16 8,00 14,00 2,00

HERAGMI,  RAYANE - 17/36043879 6,00 0,00 10,18 18,00 6,66 4,00 15,00 2,00

KHALFALAOUI,  MAROUA - 17/36038947 9,00 0,00 12,04 18,00 14,66 8,00 13,75 2,00

MAGHMOUL,  ANFEL - 17/36039443 13,00 2,00 10,69 18,00 14,66 8,00 15,00 2,00

MAIZI,  ANWAR - 17/36038120 9,00 0,00 11,43 18,00 10,00 8,00 11,00 2,00

MAMA WILIMBOLI,  SABIN - 16/063478 10,00 2,00 13,02 18,00 11,16 8,00 16,00 2,00

MEDAREG NAROU,  DOUNIA ZED - 16/3600680412,00 2,00 12,65 18,00 13,66 8,00 14,50 2,00

MOHAMED ALI,  AICHA - 16/3614 12,00 2,00 11,38 18,00 10,00 8,00 16,50 2,00

MOUADNA,  YASSAMINE - 16/36042818 13,00 2,00 12,06 18,00 10,66 8,00 14,00 2,00

NOUAOURIA,  AMIRA - 17/36043671 8,00 0,00 13,18 18,00 10,16 8,00 14,00 2,00

SEKAKMIA,  CHAYMA - 17/36038843 12,00 2,00 10,35 18,00 9,16 0,00 14,50 2,00

SEKFALI,  CHAIMA - 17/36038403 13,00 2,00 12,51 18,00 8,16 4,00 14,75 2,00

ZAAMOUCHE,  BOUCHRA - 16/36047455 11,00 2,00 11,34 18,00 10,16 8,00 13,50 2,00

ZAMITI,  SAMIR - 15/36052666 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

NFPGI2006 Page 1 of 8Exc. :  Exclusion de matière(s).    NCP: matière(s) non compensable(s) non acquises
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12,86 30,00 Oui Normale

11,38 30,00 Oui Normale

11,02 30,00 Oui Normale

1,94 1,00 Non Normale

13,50 30,00 Oui Normale

11,94 30,00 Oui Normale

9,95 20,00 Non Normale

11,07 30,00 Oui Normale

9,52 16,00 Non Normale

11,75 30,00 Oui Normale

12,54 30,00 Oui Normale

0,00 0,00 Non Normale

14,39 30,00 Oui Normale

10,68 30,00 Oui Normale

11,73 30,00 Oui Normale

13,68 30,00 Oui Normale

12,29 30,00 Oui Normale

11,61 30,00 Oui Normale

11,92 30,00 Oui Normale

9,88 24,00 Non Normale

12,52 30,00 Oui Normale

12,03 30,00 Oui Normale

10,98 30,00 Oui Normale

12,86 30,00 Oui Normale

13,01 30,00 Oui Normale

11,77 30,00 Oui Normale

12,10 30,00 Oui Normale

12,44 30,00 Oui Normale

10,72 30,00 Oui Normale

12,03 30,00 Oui Normale

11,36 30,00 Oui Normale

0,00 0,00 Non Normale
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AFIFI,  MERYEM - 17/36041821 12,00 2,00 11,06 18,00 12,16 8,00 13,50 2,00

AOUISSI,  RANIA - 12/6030397 8,00 0,00 11,93 18,00 12,50 8,00 15,50 2,00

ATAMNA,  MOHAMMED WASSIM - 17/3604002412,00 2,00 13,11 18,00 14,50 8,00 15,00 2,00

ATTAF,  AYA - 17/36043120 13,00 2,00 13,40 18,00 11,83 8,00 15,50 2,00

AYACHE,  HALA - 17/36041084 8,00 0,00 11,96 18,00 11,16 8,00 12,50 2,00

BELHASSANI,  ZAHRA - 17/36042838 11,00 2,00 9,95 16,00 11,16 8,00 13,00 2,00

BENOUMHANI,  NOUHED - 17/36038986 12,00 2,00 13,11 18,00 3,50 4,00 13,75 2,00

BESSIOUD,  MEYSA - 15/36043600 7,00 0,00 7,13 4,00 7,66 0,00 14,00 2,00

BOUMEDIENNE,  HEITHEM - 17/36040184 0,00 0,00 1,95 4,00 0,00 0,00 6,50 1,00

CHEKAKTA,  SIRINE INES - 17/36048445 10,00 2,00 10,23 18,00 12,66 8,00 13,00 2,00

CHEMLAL,  FARES - 16/36045896 8,00 0,00 10,86 18,00 11,83 8,00 13,75 2,00

CHERIET,  YOUSSOUF ANISS - 16/36041040 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FARTAS,  RAYANE CHAHRA ZAD - 16/3604218512,00 2,00 11,59 18,00 13,66 8,00 15,50 2,00

GUEBAI,  BOCHRA - 17/36038738 9,00 0,00 11,26 18,00 9,33 4,00 13,25 2,00

HADDAD,  SABAH - 11/6000741 15,00 2,00 10,38 18,00 11,00 8,00 14,50 2,00

HAMAMDIA,  RAYANE - 17/36039717 17,00 2,00 14,45 18,00 15,33 8,00 16,50 2,00

KHEMMAR,  AMAL - 17/36038661 12,00 2,00 12,04 18,00 10,16 8,00 13,50 2,00

KOUARTA,  RIANE - 17/36038784 0,00 0,00 3,56 0,00 3,33 0,00 0,00 0,00

MENASRIA,  RANDA - 17/36048327 13,00 2,00 12,64 18,00 12,50 8,00 13,75 2,00

MERZOUG,  DARINE - 17/36041656 6,00 0,00 12,30 18,00 12,00 8,00 12,50 2,00

MERZOUGUI,  WISSAL - 16/36042806 17,00 2,00 15,04 18,00 15,00 8,00 15,50 2,00

MOUAS,  CHAIMA - 17/36041060 6,00 0,00 8,95 8,00 11,16 8,00 14,25 2,00

MOUASSA,  RAYANE - 17/36042471 9,00 0,00 11,90 18,00 10,66 8,00 13,25 2,00

RAHABI,  AYA - 17/36044332 14,00 2,00 12,06 18,00 10,16 8,00 14,50 2,00

REBBAHI,  FAKHRE-EL ISLAM - 17/36038888 12,00 2,00 12,06 18,00 12,83 8,00 16,00 2,00

SIAOUI,  AMIRA - 16/36041922 0,00 0,00 2,27 4,00 3,33 4,00 6,00 1,00

ZIADA,  FATIMA ZAHRA - 17/36039920 12,00 2,00 10,47 18,00 9,33 0,00 12,25 2,00

ZIRAOUI,  RAYANE - 17/36040736 7,00 0,00 10,36 18,00 11,66 8,00 14,25 2,00

NFPGI2006 Page 2 of 8Exc. :  Exclusion de matière(s).    NCP: matière(s) non compensable(s) non acquises
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11,60 30,00 Oui Normale

12,22 30,00 Oui Normale

13,51 30,00 Oui Normale

13,35 30,00 Oui Normale

11,65 30,00 Oui Normale

10,58 30,00 Oui Normale

11,42 30,00 Oui Normale

8,02 6,00 Non Normale

2,02 5,00 Non Normale

10,97 30,00 Oui Normale

11,20 30,00 Oui Normale

0,00 0,00 Non Normale

12,44 30,00 Oui Normale

11,02 30,00 Oui Normale

11,25 30,00 Oui Normale

15,00 30,00 Oui Normale

11,88 30,00 Oui Normale

2,89 0,00 Non Normale

12,77 30,00 Oui Normale

11,90 30,00 Oui Normale

15,20 30,00 Oui Normale

9,79 18,00 Non Normale

11,67 30,00 Oui Normale

12,13 30,00 Oui Normale

12,66 30,00 Oui Normale

2,76 9,00 Non Normale

10,57 30,00 Oui Normale

10,85 30,00 Oui Normale
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AMARA MADI,  SOUNDOUS - 17/36042233 12,00 2,00 12,79 18,00 7,83 0,00 14,00 2,00

BADJI,  MAYA - 17/36038911 0,00 0,00 0,45 0,00 2,50 0,00 6,50 1,00

BENASSOU,  ROUMAYSSA - 17/36042466 12,00 2,00 12,00 18,00 13,16 8,00 14,75 2,00

BENTEBOULA,  AMIRA - 17/36046770 13,00 2,00 14,47 18,00 14,16 8,00 15,00 2,00

BOUGUENOUN,  DORRA - 08/6044866 10,00 2,00 13,38 18,00 14,50 8,00 14,75 2,00

BOUKAZOULA,  NEDJLA - 15/36048915 12,00 2,00 10,29 18,00 12,33 8,00 15,50 2,00

BOUSSAHA,  RAWNAQ - 16/36041152 11,00 2,00 6,31 4,00 6,83 4,00 13,75 2,00

BRAGHTA,  ABIR - 16/36048495 3,00 0,00 8,34 4,00 6,16 4,00 14,50 2,00

CHETTIBI,  NADHEDJ - 17/36048500 10,00 2,00 10,38 18,00 11,00 8,00 15,25 2,00

CHIBANI,  ROUMAISSA - 17/36044510 14,00 2,00 13,04 18,00 13,83 8,00 14,75 2,00

DELROUM,  ABDELMALIK - 17/36045365 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

DERRADJ,  INES - 17/36038707 13,00 2,00 9,56 8,00 13,83 8,00 14,50 2,00

DRIDI,  MANEL - 17/36044410 12,00 2,00 12,93 18,00 13,33 8,00 15,75 2,00

GHERAIBIA,  IMENE - 17/36043823 9,00 0,00 11,43 18,00 12,33 8,00 14,75 2,00

GRAIRIA,  ICHRAF - 16/36047193 8,00 0,00 8,93 8,00 11,00 8,00 14,75 2,00

HADDAD,  RIM - 17/36041059 7,00 0,00 11,68 18,00 12,50 8,00 14,75 2,00

HAMZAOUI,  MERIEM - 17/36038952 10,00 2,00 8,61 4,00 11,50 8,00 12,75 2,00

HOCINE,  MERIEM - 17/36047463 10,00 2,00 11,10 18,00 12,16 8,00 14,75 2,00

KARA,  YASMINE - 16/36045910 6,00 0,00 11,09 18,00 9,66 4,00 14,75 2,00

KHACHA,  WAFIA - 17/36040743 7,00 0,00 11,20 18,00 11,33 8,00 15,50 2,00

KOLAI,  MOHAMMED - 15/36048910 7,00 0,00 11,61 18,00 11,50 8,00 14,50 2,00

KOUARTA,  ALA EDDINE - 17/36039904 9,00 0,00 11,04 18,00 12,50 8,00 15,00 2,00

MANSOURI,  KHAOULA - 10/6032513 7,00 0,00 9,70 12,00 13,66 8,00 14,00 2,00

MEDJELLEKH,  DOUNIA - 17/36040548 10,00 2,00 10,18 18,00 10,66 8,00 13,25 2,00

MEKHANIA,  WISSAM - 17/36048516 11,00 2,00 4,54 4,00 7,83 4,00 13,00 2,00

MERCHELA,  ABDERRAHIM - 16/36041226 3,00 0,00 2,95 0,00 5,00 0,00 8,75 1,00

MOUMENI,  NIZAR MONDER - 17/36040083 10,00 2,00 13,84 18,00 11,16 8,00 15,50 2,00

RAMDANI,  HADIL - 17/36039007 14,00 2,00 12,06 18,00 13,33 8,00 15,25 2,00

SEBTI,  DJAZIRA - 17/36040857 9,00 0,00 10,00 18,00 8,33 4,00 12,25 2,00

ZAMITI,  IKRAM - 17/36038703 8,00 0,00 11,56 18,00 12,00 8,00 14,75 2,00

ZERDOUDI,  AYA - 17/36039361 12,00 2,00 10,93 18,00 10,33 8,00 14,00 2,00

ZITOUNI,  ILYAS - 15/36044308 0,00 0,00 5,72 6,00 9,33 4,00 0,00 0,00

NFPGI2006 Page 3 of 8Exc. :  Exclusion de matière(s).    NCP: matière(s) non compensable(s) non acquises
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12,01 30,00 Oui Normale

1,50 1,00 Non Normale

12,52 30,00 Oui Normale

14,39 30,00 Oui Normale

13,54 30,00 Oui Normale

11,36 30,00 Oui Normale

7,55 12,00 Non Normale

8,36 10,00 Non Normale

11,04 30,00 Oui Normale

13,44 30,00 Oui Normale

0,00 0,00 Non Normale

11,10 30,00 Oui Normale

13,27 30,00 Oui Normale

11,83 30,00 Oui Normale

9,92 18,00 Non Normale

11,91 30,00 Oui Normale

9,69 16,00 Non Normale

11,65 30,00 Oui Normale

10,97 30,00 Oui Normale

11,48 30,00 Oui Normale

11,66 30,00 Oui Normale

11,64 30,00 Oui Normale

10,75 30,00 Oui Normale

10,61 30,00 Oui Normale

6,50 12,00 Non Normale

4,00 1,00 Non Normale

13,33 30,00 Oui Normale

12,77 30,00 Oui Normale

9,91 24,00 Non Normale

11,80 30,00 Oui Normale

11,25 30,00 Oui Normale

5,35 10,00 Non Normale
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ADIOUI,  RAOUIA - 17/36038773 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

AMIAR,  IBTISSAM - 17/36046835 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

BADI,  ABDALLAH - 06/6052241 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

BARKA,  HIBA MERIEM - 17/36039004 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

BENCHABANE,  FATIMA ZAHRA - 17/36046500 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

BENZERTI,  NESRINE - 15/36043651 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

BOUHADJAR,  LATIFA - 17/36042571 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

BOUMAZA,  HADJER - 14/36042442 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

BOURAS,  MARAH - 17/36045202 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

BOUREGHDA,  HADJER - 17/36046332 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CHEKKATI,  RIYANE - 16/36045887 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CHELLIHI,  ILHEM - 16/36047640 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

DAFRI,  DALILA - 17/36047986 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

DJEMA,  DJIHANE - 17/36039588 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

DOUBABI,  ASMA - 16/36045876 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

EL MAADI,  NESRINE - 17/36038982 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

HAFIANI,  AYA - 16/36041928 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

HANNACHI,  SARRA - 17/36040897 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

HENCHIRI,  YOUSRA - 17/36043718 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

HERAGMI,  RAYANE - 17/36043879 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

KHALFALAOUI,  MAROUA - 17/36038947 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

MAGHMOUL,  ANFEL - 17/36039443 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

MAIZI,  ANWAR - 17/36038120 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

MAMA WILIMBOLI,  SABIN - 16/063478 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

MEDAREG NAROU,  DOUNIA ZED - 16/360068040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

MOHAMED ALI,  AICHA - 16/3614 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

MOUADNA,  YASSAMINE - 16/36042818 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

NOUAOURIA,  AMIRA - 17/36043671 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

SEKAKMIA,  CHAYMA - 17/36038843 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

SEKFALI,  CHAIMA - 17/36038403 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ZAAMOUCHE,  BOUCHRA - 16/36047455 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ZAMITI,  SAMIR - 15/36052666 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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AFIFI,  MERYEM - 17/36041821 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

AOUISSI,  RANIA - 12/6030397 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ATAMNA,  MOHAMMED WASSIM - 17/36040024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ATTAF,  AYA - 17/36043120 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

AYACHE,  HALA - 17/36041084 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

BELHASSANI,  ZAHRA - 17/36042838 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

BENOUMHANI,  NOUHED - 17/36038986 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

BESSIOUD,  MEYSA - 15/36043600 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

BOUMEDIENNE,  HEITHEM - 17/36040184 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CHEKAKTA,  SIRINE INES - 17/36048445 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CHEMLAL,  FARES - 16/36045896 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CHERIET,  YOUSSOUF ANISS - 16/36041040 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FARTAS,  RAYANE CHAHRA ZAD - 16/36042185 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

GUEBAI,  BOCHRA - 17/36038738 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

HADDAD,  SABAH - 11/6000741 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

HAMAMDIA,  RAYANE - 17/36039717 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

KHEMMAR,  AMAL - 17/36038661 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

KOUARTA,  RIANE - 17/36038784 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

MENASRIA,  RANDA - 17/36048327 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

MERZOUG,  DARINE - 17/36041656 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

MERZOUGUI,  WISSAL - 16/36042806 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

MOUAS,  CHAIMA - 17/36041060 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

MOUASSA,  RAYANE - 17/36042471 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

RAHABI,  AYA - 17/36044332 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

REBBAHI,  FAKHRE-EL ISLAM - 17/36038888 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

SIAOUI,  AMIRA - 16/36041922 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ZIADA,  FATIMA ZAHRA - 17/36039920 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ZIRAOUI,  RAYANE - 17/36040736 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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AMARA MADI,  SOUNDOUS - 17/36042233 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

BADJI,  MAYA - 17/36038911 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

BENASSOU,  ROUMAYSSA - 17/36042466 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

BENTEBOULA,  AMIRA - 17/36046770 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

BOUGUENOUN,  DORRA - 08/6044866 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

BOUKAZOULA,  NEDJLA - 15/36048915 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

BOUSSAHA,  RAWNAQ - 16/36041152 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

BRAGHTA,  ABIR - 16/36048495 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CHETTIBI,  NADHEDJ - 17/36048500 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CHIBANI,  ROUMAISSA - 17/36044510 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

DELROUM,  ABDELMALIK - 17/36045365 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

DERRADJ,  INES - 17/36038707 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

DRIDI,  MANEL - 17/36044410 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

GHERAIBIA,  IMENE - 17/36043823 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

GRAIRIA,  ICHRAF - 16/36047193 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

HADDAD,  RIM - 17/36041059 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

HAMZAOUI,  MERIEM - 17/36038952 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

HOCINE,  MERIEM - 17/36047463 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

KARA,  YASMINE - 16/36045910 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

KHACHA,  WAFIA - 17/36040743 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

KOLAI,  MOHAMMED - 15/36048910 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

KOUARTA,  ALA EDDINE - 17/36039904 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

MANSOURI,  KHAOULA - 10/6032513 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

MEDJELLEKH,  DOUNIA - 17/36040548 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

MEKHANIA,  WISSAM - 17/36048516 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

MERCHELA,  ABDERRAHIM - 16/36041226 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

MOUMENI,  NIZAR MONDER - 17/36040083 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

RAMDANI,  HADIL - 17/36039007 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

SEBTI,  DJAZIRA - 17/36040857 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ZAMITI,  IKRAM - 17/36038703 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ZERDOUDI,  AYA - 17/36039361 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ZITOUNI,  ILYAS - 15/36044308 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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